
Uchwała Nr XXIX/126/2013 

Rady Gminy Brzeżno  

z dnia 07 MARCA 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z 

nieruchomości. 

 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 3 ,art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art.42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź 

.zm.)oraz art. 6 ust 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (tj. Dz. U. z 2012 r., poz.391) i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. 

Nr 97, poz. 1050 z póź.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w następujących 

wysokościach: 

 1) wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych i ich transport do 

      punktu zlewnego z miejscowości położonych do 10 km od punktu zlewnego  

          –   26,79 zł/m3  + podatek VAT ( 28,93zł/m3 brutto); 

  2)  wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych i ich transport do 

      punktu zlewnego z miejscowości położonych powyżej 10 km od punktu zlewnego  

          -  32,53zł/m3  + podatek VAT (35,13zł/m3 brutto). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLI/168/2010 z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie określenia  

       górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów komunalnych i opróżniania  

       zbiorników bezodpływowych z nieruchomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

       Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                       mgr Andrzej Janas 

 

 


